
様式第１号（第４条関係） 

 

夜間スポーツ広場利用団体登録申請書 

青森市教育委員会 様 

下記のとおり、団体登録の申請をします。       

   令和  年  月  日          

青森市立       小学校 

受付年月日 令和  年   月   日 

団 体 名  人数  

代 表 者 
住 所  

氏 名  連絡先 ☎    （    ）    (内線) 

活動目的・

活動内容 

 

利用場所  利用時間等 毎月   曜日      ： 

会 費 等 の 

内訳 

□無  □有  (月額・年額       円) 

使途（                  ） 

添付

書類 

□会則 要項（ある場合は添付する） 

□収支予算書（会費を徴収する場合） 

登  録  者 

No 氏  名 年齢 性別 住  所 連 絡 先 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

（注）団体員が多数の場合は、別紙により団員名簿を添付してください。 

 


